SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 53, de 31 de agosto de 2023.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1291/2023-GR e o Ofício Eletrônico nº 207/2023 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 34472/2023-99 201800129920 ANDRESA SOUZA SANTOS PEDAGOGIA 2022.2

02 33863/2023-96 201500269510 ANDREY ANDRADE SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO 2022.2

03 34299/2023-29 201900108833
AURÉLIO MARCO SOUZA DOURADO

DOS SANTOS
NUTRIÇÃO 2023.1

04 33289/2023-76 201800037130 CAMILE VICTÓRIA SANTOS OLIVEIRA HISTÓRIA 2022.2

05 34689/2023-07 201500309901 CARLOS JOSE SANTANA SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2022.2

06 31770/2023-27 201800032966 EDCARLOS OLIVEIRA SOUZA FÍSICA - LICENCIATURA 2022.2

07 34330/2023-21 201700101990 ELIKA MILENNA BARBOSA SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

LICENCIATURA
2022.2

08 34126/2023-19 201800087230 ISIS ISABELA ALVES DOS SANTOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

LICENCIATURA
2022.2

09 34502/2023-67 201600124310 JOÃO PEDRO BARRETO NEUJAHR FARMÁCIA 2023.1

10 34141/2023-59 201700049307
LAURA EMANUELLE SANTANA

SOUZA
PSICOLOGIA 2022.1

11 34687/2023-18 201700025118 LUCAS MENEZES SILVA DIREITO 2023.1

12 33455/2023-34 201700134041 RAYANE LORENA MELO LOURENÇO NUTRIÇÃO 2023.1

13 33728/2023-41 201700119591 RAYSSA ALVES MATOS ENGENHARIA QUÍMICA 2023.1

14 34741/2023-17 201700016244 SARA MIRANDA PEREIRA ARTES VISUAIS 2022.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 34401/2023-96 201800000793 BRUNA ANDRADE GONSAGA ENFERMAGEM 2023.1

16 34018/2023-38 201800002902 RENATO LIMA OLIVEIRA MEDICINA 2023.1

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 33914/2023-80 201600082336 DEISEANY SANTANA SANTOS
ARQUITETURA E

URBANISMO
2022.2

18 34336/2023-07 201600083389 VANESSA PRADO
ARQUITETURA E

URBANISMO
2020.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 32715/2023-54 201600060150 NAYARA MENESES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2022.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 53, de 31 de agosto de 2023.

20 34080/2023-20 201800062802
PAULA ANDREYNA ALMEIDA DE

SOUZA

LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2022.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

21 34133/2023-11 201900067641 LAISLAINE DE JESUS SANTOS NUTRIÇÃO  2022.1

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação